
AERO GRIP 

Aktualizováno k 18/09/2019 … The choice of professionals 

 

 

 
 
 

 

Ergonomická rukojeť aerosolového spreje pro 
zvýšení pohodlí při práci. 
 

 

 

 
 

Název Zkratka Balení Obj. číslo 

Aero Grip AG 1 ks 86690 

 

 

 

 

   VLASTNOSTI  
 

✓ Poskytuje snadné ovládání postřiku - ideální pro delší trvání aplikace a vzdálenost postřiku 

✓ Více pohodlí - ergonomický design a snadné použití s rukavicemi 

✓ Robustní konstrukce - spolehlivě pracuje v jakémkoli prostředí a podmínkách 

✓ Opakovaně a snadno použitelné 

✓ Optimální přídavek pro každou sadu nástrojů každého zaměstnance 

 

   POUŽITÍ  

Díky ergonomickému použití KENT Aero Grip usnadní práci s aerosolovými plechovkami. Kromě podpory 
ergonomičtějšího použití rozprašovacích nádobek je KENT Aero Grip 100% vyroben podle specifikace KENT 
a je to velmi kvalitní produkt, který je vyroben z vysoce odolného materiálu.  

 

 

 

    INSTRUKCE  

1. Nasaďte Aero grip na sprej, ujistěte se, že je rukojeť správné připevněná 

2. Uchopte rukojeť a stlačením spouště aplikujte sprej na daný objekt 
3. Po dokončení aplikace rukojeť sundejte a uchovejte pro další použití 

 



AERO GRIP 

Aktualizováno k 18/09/2019 … The choice of professionals 

 

 

 

 

 

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46 

693 01 Hustopeče, CZ 

Tel.: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz 

www.ntek.cz 

 
Certifikát č. 06.176.812 

ISO 9001:2009 

 

   ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE  

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz. 

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní 
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku 
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli. 

mailto:info@ntek.cz
http://www.ntek.cz/
http://www.ntek.cz/
http://www.ntek.cz/

